1301.15.451.0051.1.055 - Const. Ampliar e Revitalizar Praças, Parques e Jardins, 

no(s) elemento(s) de despesa(s): 44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES; 44905199 – 

outras obras e instalações. 

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 945.629,12 

(novecentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e vinte e nove reais e doze 

centavos) e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto na 

Planilha Orçamentária, parte integrante deste edital.  

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja